4) [PS.-IVLII] Ex lib. de fide et incarnatione

inc.: Nemo humiliet *expl.*: dei uerbi incarnationem

lat.: II 2, 1 p. 36, 38—37, 35

de fide et inc. (JK. † 193) 3—7 = Patr. testim. 2

A. Amelli, *Spicil. Casin.* I p. 94 sq.; *gr.*: PL 8, 876 sq.; J. Dräseke, *l. c.*, p. 394 sqq.; H. Lietzmann, *Apollinaris* p. 194, 15—199, 27

5) [PS.-FELICIS; APOLLINARIS ?] Ex ep. ad Maximum episc. et clerum Alexandriae

inc.: Περί δὲ τῆς σαρκώσεως *expl.*: σαρκωθεῖς ἐκ παρθένου

gr.: I 1, 2 p. 41, 9—13; I 1, 7 p. 45, 27—31; 91, 14—18

frg. 186 Lietzmann (JK. 140) = Cyr. Alex. apol. c. Orient. [n. 84] 53 et Exc. Ephes. 8 et Patr. testim. 9 PL 5, 144 et 156; PG 76, 344; Pusey VI 306; H. Lietzmann, *Apollinaris* p. 318, 17—24; *lat.*: PL 48, 871 et 948; A. Amelli, *Spicil. Casin.* I p. 98

lat.: I 2 p. 55, 6—10; I 3 p. 69, 29—70, 3; 123, 25—29; I 5 p. 91, 23—27; 126, 30—33; II 2, 1 p. 40, 32—36; (75, 7—9); II 3, 1 p. 205, 29—206, 3

De auctore cf. H. Lietzmann, *Apollinaris* p. 162.

6) [PS.-IVLII; APOLLINARIS ?] Ep. ad uniuersos episc. (encyclicum)

lat.: II 2, 1 p. 39, 10—25

JK. † 192 = Patr. testim. 6

A. Amelli, *Spicil. Casin.* I p. 96 sq.; *gr.*: PL 8, 876; J. Dräseke, *l. c.*, p. 398; H. Lietzmann, *Apollinaris* p. 292, 2—293, 3

De auctore cf. H. Lietzmann, *Apollinaris* p. 158.

APOLLO episc. Antiphrorum (Lib. inf.)

1) Ep. ad Anatolium episc. Constantinopolis

una cum NESTORIO episc. Phagroriopolis [n. 1]

2) Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum NESTORIO episc. Phagroriopolis [n. 2]

APOLLONIVS episc. Diospolis (Palaest. I)

Ep. ad Iohannem episc. Constantinopolis et synodum ibidem habitam

una cum IOHANNE episc. Hierosolymorum

APOLLONIVS episc. Tanis (Augustamn. I)

Ep. ad Valentinianum et Marcianum imp. aug.

una cum HIERACE episc. Aphnaei [n. 2]

(9*)

APRINGIVS episc. Chalcidis (Syr. I)

- 1) Ep. ad Acacium episc. Beroeae
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 1]
- 2) Ep. ad Rufum episc. Thessalonicae
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 19]
- 3) Contestatio prima ad Theodosium et Valentinianum imp. aug.
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 29]
- 4) Contestatio secunda ad eosdem
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 30]
- 5) Contestatio tertia ad eosdem
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 31]
- 6) Ep. synodi Orientalium Ephesenae ad clerum populumque Antiochenum
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 39]
- 7) Ep. ad episc. Orientales Ephesi degentes
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 49]
- 8) Ep. ad eosdem
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 50]
- 9) Ep. ad eosdem
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 51]
- 10) Sententia synodi Orientalium Ephesenae
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

AQVILINVS episc. Podaliae (Lyc.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Myrorum

ARBIVS diac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri et Eustathium episc. Beryti

*una cum PHECIDA presb. Edesseno**Arbius subscripsit pro Hypatio diac.*

ARCADIVS episc. et legatus apostolicae sedis

- 1) Ep. ad Caelestinum episc. Romae
una cum IUVENALE episc. Hierosolymorum [n. 1]
- 2) Ep. concilii Epheseni ad Theodosium et Valentinianum imp. aug.
una cum IUVENALE episc. Hierosolymorum [n. 3]
- 3) Ep. eiusdem concilii ad eosdem
una cum IUVENALE episc. Hierosolymorum [n. 4]

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

ASCLEPIADES episc. Trallium (Asiae)

[PS.-ASCLEPIADIS] Ep. ad Petrum (Fullonem)
episc. Antiochiae

SA 4, 4 et append. 4

Coll. Auell. 78; CSEL 35/1, 213 sqq.; E. Schwartz,
Publizist. Samml. p. 132 sqq.

Anathematismi ex eadem epistola excerpti:

inc.: Si quis apponit expl.: praedicant uerita-
tis (finis)

SG 17

Coll. Auell. 78, 8—11; CSEL 35/1, 216 sq.; *gr.*: E.
Schwartz, Publizist. Samml. p. 133 sq.

gr.: III p. 10, 25—12, 3; 224,
18—225, 40

lat.: II 5 p. 155, 1—19

ASCLEPIADES episc. Trapezopolis (Phryg. Pac.)

Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

ASTERIVS archimandrita mon. s. Laurentii (Const.)

Libellus ad Marcianum imp. aug.

una cum FAVSTO archimandrita

ASTERIVS episc. Amidae (Mesop.)

1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

2) Ep. synodi Orientalium Ephesenae ad Iohan-
nem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

3) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque
Antiochenum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 39]

4) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque
Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

5) Sententia synodi Orientalium Ephesenae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

ASTERIVS episc.

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
terosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

ATHANASIVS diac. et apocrisiarius eccl. Tyriae (Phoen.)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum THALASSIO episc. Beryti

ATHANASIVS episc. Alexandriae (Aegypt.)

1) Ex ep. ad Adelphium episc. Onuphis

inc.: Non creaturam *expl.*: cognoscimus deum*lat.*: IV 2 p. 93, 6—11